平成 24 年 5 月 24 日

各  位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代表者名
代表取締役社長  鳥 居  眞

（コード番号 9003 東証第一部）

問合せ先
経営戦略室部長  加 藤 尊 正

（TEL．045-319-2045）

新会社設立に関するお知らせ

  当社は、本日（平成 24 年 5 月 24 日）開催の取締役会において、当社の完全子会社である相鉄

ネクストステージ株式会社の設立を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由

当社では定年後の再雇用制度を導入し、改正高年齢者雇用安定法に対応してまいりました。

今後は再雇用希望者に対して安定的に職域の確保ができる体制を目指すべく、再雇用希望者を

雇用する新会社を設立するものであります。

２．設立する会社の概要

（１）商   号  相鉄ネクストステージ株式会社

（２）本店所在地  横浜市保土ヶ谷区星川３－８－１ 和田町駅前ビル６階

（３）事 業 内 容  労働者派遣法に基づく特定労働者派遣事業

文書作成・データ入力等、事務作業の請負

（４）資 本 金  １０百万円

（５）代 表 者  取締役社長  小 島  弘

（６）決 算 期  ３月

（７）出 資 比 率  相鉄ホールディングス株式会社１００％

 （８）設立年月日  平成２４年６月２９日（予定）

 （９）事業開始日  平成２４年９月１６日（予定）

（10）従 業 員 数  ８名（予定）

３．今後の見通し

当会社設立による業績への影響は、単体、連結とも軽微であります。

以 上